
EUROREGION ELBE / LABE

D

CZ

Kommunalgemeinschaft Euroregion
Oberes Elbtal/Osterzgebirge e. V.
Dr.-Wilhelm-Külz-Straße 6
D – 01796 Pirna
Telefon: + 49/3501/52 00 13
Telefax: + 49/3501/52 74 57
e-mail: info@euroregion-elbe-labe.eu

Svazek obcí Euroregion Labe
Velká Hradební 8 
CZ – 400 01 Ústí nad Labem
telefon: + 420/47/52 72 4 37/8
telefax: + 420/47/52 72 4 81
e-mail: informace@euroregion-elbe-labe.eu

 
Ihre Zeichen, Ihre Nachricht vom
vaše značka, zpráva ze dne

 Unsere Zeichen
naše značka

 

Telefon, Bearbeiter                          Datum
   telefon, vyřizuje                               datum
                                             
                                                                                      

Pozvánka na Workshop „Přeshraniční záchranná služba“

Vážené dámy a pánové,

srdečně Vás zveme na 1. česko-německý workshop „Přeshraniční záchranná služba“ 
EUROREGIONU ELBE/LABE, který se bude konat ve spolupráci s Krajským úřadem Ústeckého kraje

v pátek dne 25.06.2010, od 10.00 hodin
na Krajském úřadě Ústeckého kraje , sál č. 208

Velká Hradební 48, 400 02  Ústí nad Labem

Program:      

09:30 – 10:00 registrace účastníků  

Blok I:          10:00 až 12:00 hodin

1. Uvítání a úvodní projev

2. Německo-francouzská rámcová smlouva v oblasti zdravotníctví – předloha k použití pro jednání 
mezi Českou republikou a Německem
Thomas Gneipelt, vládní ředitel, Saské ministerstvo vnitra 

www.euroregion-elbe-labe.eu D Ostsächsische Sparkasse Dresden CZ Komerční banka Ústí n.L.
Kto-Nr.: 300 000 3842             účet KB Ústí n.L. 413 38 – 411

Geschäftsführer/ ředitel: BLZ: 850 503 00            kód banky 0100
Dipl.-Stw. Christian Preußcher (D)      Ust.-IdNr.:DE 198818435       IČ: 44225946
Mgr. Vladimír Lipský (CZ)                 Steuernummer: 3210014300209

 ÚSTECKÝ KRAJ

Zřizovatelům záchranné služby v pohraničí Sasko – 
Česká republika 
a členům Odborných pracovních skupin
pro ochranu před katastrofami v sasko-českých
euroregionech

 475 272 438
Vladimír Lipský 

 11.06.2010



2

3. Stav jednání „Česko-německá rámcová smlouva o záchranné službě“
 Thomas Gneipelt, vládní ředitel, Saské ministerstvo vnitra
a Ministerstvo zdravotnictví České republiky (osloveno)

4. Přeshraniční záchranná služba v regionu Horní Porýní – výměna zkušeností
      Regio Basiliensis CH (osloven)

Přestávka od 12:00 do 13:00 hodin

Blok II:               13:00 až 15:00 hodin 

1. Představení struktur záchranné služby na české straně
      MUDr. Lukaš Syrovátka, Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje

2. Představení struktur záchranné služby na německé straně                                 
Peter Mühle, referát záchranné služby, Okres Saské Švýcarsko-Východní Krušnohoří

3. Příprava následné konference „Přeshraniční záchranná služba mezi Českou republikou a 
Německem“ – další pracovní kroky                                                                               
Dipl.-Stw. Christian Preußcher, ředitel EUROREGIONU ELBE/LABE

Prosím potvrďte svou účast nejpozději do pondělí 21.06.2010 na přiloženém formuláři. 

Se srdečným pozdravem

 
Mgr.Vladimír Lipský

ředitel                                                          

Dipl.-Stw. Christian Preußcher
ředitel

 

   Podpořeno Společným fondem malých projektů v EUROREGIONU ELBE/LABE

ÚSTECKÝ KRAJ

                    


	D
	CZ
	Velká Hradební 48, 400 02  Ústí nad Labem


